

Peter Eschlböck, Landschaftsgärtner, A-6306 Söll, Pirchmoos4

Schriftliche Einwilligung gemäß Datenschutz

Wir nehmen zu Kenntnis, dass sämtliche von uns angegebenen personenbezogenen Daten, insbesondere Name, Anschrift, E-Mailadresse, Faxnummer, Telefonnummer, Bankdaten und UID-Nummer die allein zum Zweck der Durchführung des entstehenden Vertragsverhältnisses notwendig und erforderlich sind.

Darüber hinaus willige ich ausdrücklich ein, dass die Firma Landschaftsgärtner Peter Eschlböck, die von mir angegebenen personenbezogenen Daten verarbeiten dürfen und uns (per Post, per Fax, per E-Mail, per SMS und telefonisch) Produktinformationen, Serviceangebote, Newsletter, Weihnachts- und Geburtstagsgrüße sowie Informationen zu Veranstaltungen zukommen lassen dürfen.

Weiters stimme ich ausdrücklich zu, dass die Firma Peter Eschlböck Landschaftsgärtner die von uns bekanntgegeben personenbezogenen Daten an LKW-Fahrer und Mitarbeiter weiterleiten dürfen damit die Bestellung, Zusammenstellung der Waren und die Lieferung erfolgen kann.

Gemäß § 17 DSGVO können Sie jederzeit gegenüber der Firma Peter Eschlböck Landschaftsgärtner die Berechtigung, Löschung und Sperrung einzelner personenbezogener Daten verlangen.

Sie können darüber hinaus jederzeit ohne Angabe von Gründen von Ihrem Widerspruchsrecht Gebrauch machen und die erteilte Einwilligungserklärung mit Wirkung für die Zukunft abändern oder gänzlich widerrufen. Sie können den Widerruf entweder schriftlich oder per E-Mail an eschlboeck@aon.at ohne Angabe von Gründen widerrufen.

Name:	
Adresse:	
Ort, Datum:	
ort, Datum	
Unterschrift:	
(firmenmäßige Unterschrift)	